[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.05.2022

	№
	342-п

г. Пущино

┌		                                                            	             		┐
Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Пущино Московской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794
«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Московской области от 04.05.2005 № 110/2005-ОЗ «О защите населения и территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации городского округа Пущино от 13.12.2021 № 580-п
«Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Пущино Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Пущино Московской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Пущино от 15.06.2020 № 176-п «Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Пущино».
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                               А.С. Воробьев
[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 20.05.2022 № 342-п

Состав
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Пущино Московской области

Председатель Комиссии:
Воробьев А.С., глава городского округа Пущино.
Заместители председателя Комиссии:
Быханов А.И., начальник отдела по делам ГОЧС, МП и ТБ администрации городского округа Пущино;
Фомина Ю.А., первый заместитель главы администрации городского округа Пущино;
Хорьков А.А., заместитель главы администрации городского округа Пущино.
Секретарь Комиссии:
Бугаенко А.Е., главный специалист отдела по делам ГОЧС, МП и ТБ администрации городского округа Пущино.
Члены Комиссии:
Аниченков А.А., директор МБУ «Благоустройство»;
Королев И.П., начальник 52-ПСЧ 29 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию);
Луничев С.Б., начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации городского округа Пущино;
Малая Ю.С., и.о. директора МУП «ЖКХ»;
Мудрик В.В., Начальник службы ГО и ЧС ФИЦ ПНЦБИ РАН (по согласованию);
Попов Н.В., директор МУП «ТВК г.Пущино»;
Прошина Н.Н., начальник финансового отдела администрации городского округа Пущино;
Суворкина А.И., начальник отдела благоустройства, дорожного хозяйства и экологии администрации городского округа Пущино;
Турьев С.Н., главный врач БПНЦ РАН (по согласованию);
Филиппов А.А., начальник отделения надзорной деятельности по городу Пущино (по согласованию);
Цуркан Н.В., начальник отдела полиции «Пущинский» МУ МВД России Серпуховское (по согласованию).

image1.jpeg